SHOQERIA " AL NOBEL" sh, p.k Tirane
PASQYRA E PERFORMANCES( A-SH) NIPT K 72107012 N
A TE ARDHURAT SKK 8
1 |Shitjet 701-705 2,015 2,014
) Shitje te prodhimit te vete 251,899,922 189,041,561
(i)  |Shitja e sherbime
(iii) |Shitje mallra / 33,333
(iv) |nga keto eksport 251,866,589 189,041,561
2 _|Te ardhura te tjera nga veprimtaria shfrytezimit - -
(i) |Shitie nga AAM - -
(i) |Prodhimi I AAM (72)
(ii)) |Qira (7081)
3|TOTALII TE ARDHURAVE
B SHPENZIMET 251,899,922 189,041,561
1 |Ndryshimet ne inventarin e produktit te gatshem (71)
() |Produkti I gatshem
2 Materiale*d-he;mallra te konsumuara -
() [Materiale (213,138,355)]  (160,675,498)
(i) [Malira (6,348,199) (431,137)
3 _|Shpenzime te tjera( 61+62+63+65) (206,790,156)]  (160,244,361)
4 |Shpenzimet te Personelit (64) (22,347,232) (12,924,926)
() [Pagar (9,789,778) (6,421,675)
(ii) _|Sigurime shogerore (8,388,840) (5,502,713)
(iii) |Raporte (1,400,938) (918,962)
5 |Renia ne Vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi (68) -
()  [Zhvieresimi (4,289.241) (1412,271)
(ii)  |Amortizimi
(V) |Kuota e shpenzimeve per tu shperndare (4,289,241) (1,412,271)
6 |TOTALII SHPENZIMEVE 1+2+3+4+5)
7_|FITIMI apo HUMBJE nga veprimtaria kryesore(3-6) (249,564,606)|  (181,434,369)
TE ARDHURTAT DHE SHPENZIMET FINANCIARE 2,335,316 7,607,192
8 |Te ardhurat dhe shpenzimet Jinanciare te tjera 761-661
9 |Interesa te paguara dhe diferenca kursi negative
10 |Interesa te fituara dhe diferenca kursi pozitive (690,488) (192,236)
11 |7e ardh/shpenz nga shitia e AAM-vlera/kontabe 3,438,315
12 |TotaliI te ardﬁfa?v?dhe shpenzimeve financ
C |REZULTATI 2,747,827 (192,236)
13 |FITIM HUMBJE PARA TA TIMIT ( 7+/-12)/kontabel
14 |\TATIMI FITIMI 15% 5,083,143 7,414,956
15 |FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/ kontable(13-14) 762,471 1,112,243
16 _|Shpnzimet e panjohura per efekt Fiskal 4,320,671 6,302,712
17 |Te ardhura/ shpenzime te shtyra-+/- 501,159 207,450
18 |Fitimi Humbje para tatimit (13+16)
19 |Tatim fitimi Fiskal 15% 5,584,302 7,622,406
20 |Tatim fitimi [ Shtyre 837,645 1,143,361
21 _|FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/(13-18)
Pasgyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése 4,245,497 6,271,595
» | Fitimi/Humbja e vitit
Té ardhura té tjera githépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet Jfinanciare té mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave githépérfshirése nga pjesémarrjet p-r
» |Totali i té ardhurave té Yera gjithépérfshirése pér vitin a.ﬁ""
¥ |Totali i té ardhurave githépérfshirése pér vitin —_ N ExP QEEVMOR®
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